
  
 

 

 
 
 

Wyszków, 17-08-2021 r. 

ROZ.271.30.2021 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Powierzchniowe utrwalenie ulicy 

Słowiczej w Ślubowie z wykorzystaniem emulsji asfaltowej”, prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

         Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  2021 

poz. 1129) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta 

złożona przez BUDOMOST sp. z o.o., Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 15-521 Białystok  z 

zaoferowaną ceną  200 005,90 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert  była cena 100% Do postępowania 

zostały złożone  2 oferty. Po ocenie  i porównaniu złożonych ofert,  oferta Wykonawcy BUDOMOST                       

sp. z o.o.  uzyskała maksymalną liczbę punktów. 

 

 Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją  przyznaną ofertom. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

 

Punktacja  

 

1. 

BUDOMOST Sp. z o.o. 

Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 37, 

15-521 Białystok 

 

200 005,90 zł 

 

 

100  pkt 

 

2.  

KOBIAŁKA Spółka Cywilna Kazimierz 

Kobiałka, Jacek Kobiałka 

Ul. Centralna 71,  

07-200 Wyszków 

 

 

233 072,10 zł 

 

 

 

85,81 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


